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Sygn. akt ZP/455/025/D/12/2

dotyczy: postepowania o udzielenie zaméwienia publicznego, prowadzonego w trybie przetargu
nieograniczonego na dostawe dla Politechniki Gdanskiej zestawu serwerdéw z macierzg dyskowg
realizowanego wg ZP/455/025/D/12.

Na podstawie art. 38 ust. 2 ustawy Prawo Zaméwieri Publicznych z dnia 29 stycznia 2004 r. (tj. Dz.U.
2 2010 r. Nr 133, poz. 759 z pézn. Zm.) zwanej dalej ,Ustawg Pzp: Zamawiajacy informuije, ze w dniu
18.12.2012 r. od jednego z potencjalnych Wykonawcéw wptynety nastepujace zapytania:

Pytanie 1
Dot. §2 ust. 5 umowy w zwigzku z XVI pkt.7 SIWZ:

Wykonawca zwraca sie z prosbg o zmiane zapisu w § 2 ust.5 wzoru umowy dotyczgcego zwrotu
zabezpieczenia naleiytego wykonania umowy na zgodny z trescig zapisu w XVI pkt. 7 SIWZ. We
wspomnianym punkcie SIWZ, mowa jest réwniez o wniesieniu nowego zabezpieczenia na okres
rekojmi.

Czy Zamawiajqcy podtrzymuje taki wymdg i zapisze go w tresci umowy?

Odpowied?

SIWZ jest integralng czgsciq umowy dostawy i jej zapisy zawarte w Rozdz. XVI precyzujg sposdb
postepowania w przypadku réznych form wnoszenia zabezpieczenia wykonania umowy. Zamawiajgcy
nie widzi potrzeby wprowadzania zmian w tresci umowy.

Pytanie 2
Czy zamawiajqcy ogranicza ilos¢ wystawianych faktur zgodnie z zapisami z § 2? Zapis z pkt. 2 méwi o

jednej fakturze.

Odpowiedz
Wykonanie zamdwienia dotyczy dostawy catosci zestawu. Wobec powyzszego Zamawiajacy nie widzi

potrzeby wystawiania wiecej niz jednej faktury.

Pytanie 3
W zwiqzku z niejasnym zapisem: ,Gwarant przeniesie na Zamawiajgcego posiadane przez niego

uprawnienia z gwarancji udzielonej na przedmiotowe urzqdzenia na dtuzszy okres niz gwarancja
udzielona przez Gwaranta” prosimy o wykreslenie tego zapisu z wzoru umowy. Gwarant nie posiada
uprawnieri do gwarancji diuzszej niz udzielonej Zamawiajgcemu.

Odpowied?
Zamawiajgcy nie dokona zmiany we wzorze umowy w tym zakresie, poniewaz kazdy wykonawca

bedacy jednoczednie Gwarantem moze udzieli¢ dtuzszej gwarancji niz uzyska od swojego dostawcy.

Pytanie 4
W zwiqzku z informacjg, iz Zamawiajqcy bedzie ubiegat sie o zgode MNISW na zastosowanie 0% VAT

na przedmiot zamowienia, Wykonawca zwraca sie z prosbg o wprowadzenie do wzoru umowy
nastepujgcych zapisow:

ot



- W §2 umowy dodac :,Zamawiajqcy oswiadcza, ze zgodnie z Ustawq z dnia 11 marca 2004 r. o
podatku od towaréw i ustug (Dz.U. z dnia 5 kwietnia 2004 r.) bedzie ubiegat sie o zgode na
zastosowanie stawki podatku VAT w wysokosci 0% na przedmiot niniejszej umowy. Po przedstawieniu
przez Zamawiajgcego Wykonawcy zgody MNISW na zastosowanie 0% VAT NG ..o ,
Wykonawca uwzgledni w wystawionej fakturze 0% stawke podatku VAT.”

- W §3 ust.1 dokonac¢ zmiany zapisu na nastepujgcy: , Wykonawca zobowiqzuje sie do wykonania
przedmiotu umowy, zgodnie z kryteriami i cechami wyrobdw podanymi w ofercie stanowigcej
podstawe wyboru wykonawcy, w terminie ................ dni od dnia otrzymania od Zamawiajgcego
zgody MNISW na zastosowanie podatku 0% VAT na przedmiot niniejszego zamoéwienia.”

Odpowiedz;

W SIWZ w Rozdz. Xl opisano sposéb postepowania zwigzany z wystgpieniem do MNiSzW w sprawie
zastosowania 0% stawki podatku VAT.

Zamawiajgcy nie wyraza zgody na liczenie terminu realizacji zamoéwienia od dnia przekazania
wykonawcy zgody na zastosowanie 0% stawki podatku VAT.

Pytanie 5

§8 ust.1 : Wykonawca zwraca uwage na zapis ,, (...)gdy do ustalonego w niniejszej umowie terminu
dostawy ( §3 ust.1 lit. a i b)(...)”. W §3 wskazany jest jeden termin dostawy. Wykonawca prosi o
odpowiedniq korekte.

Odpowied?:
Zamawiajacy wprowadza nastepujgce zmiany na stronie 33 SIWZ w treéci §8 ust.1:

Przed zmiang:

1. Strony dopuszczajq zmiane umowy w zakresie przedmiotu i terminu zamdwienia w przypadku,
gdy do ustalonego w niniejszej umowie terminu dostawy (§ 3 ust. 1 lit. a) i b) oferowane
urzqdzenia nie bedq dostepne na rynku lub zaprzestano ich produkgji. {...)

Po zmianie:

1. Strony dopuszczajg zmiane umowy w zakresie przedmiotu i terminu zamdwienia w przypadku,
gdy do ustalonego w niniejszej umowie terminu dostawy (§ 3 ust. 1 ) oferowane urzadzenia nie
beda dostepne na rynku lub zaprzestano ich produkgii. (...)

Pytanie 6
W punkcie "lll.3 Specyfikacja techniczna zestawu serwera z macierzq" zamawiajgcy dopuszcza

moZliwosc ztozenia konfiguracji alternatywnej pod warunkiem zapewnienia "spéjnosci dziatania
systemOw na poziomie zarzqdzania i synchronizacji sprzetowej, potwierdzenia odpowiednig
dokumentacjg".

Czy dokumentacja potwierdzajgca zgodnos¢ musi pochodzi¢ od producenta rozwigzania posiadanego
przez klienta?

Odpowiedi:
Dokumentacja potwierdzajgca zgodnos$é musi pochodzi¢ od producenta tzn. firmy CISCO.

Czy dokumentacja musi by¢ publicznie dostepng na stronach WWw producenta serwerdéw oraz
macierzy posiadanych przez klienta?
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Odpowiedi:
Dokumentacja musi by¢ publicznie dostepna na stronach WWW producenta serweréw oraz macierzy
posiadanych przez klienta

Pytanie 7
W punkcie "lll.3 Specyfikacja techniczna zestawu serwera z macierzq" zamawiajgcy dopuszcza

mozliwosc ztoZenia konfiguracji alternatywnej pod warunkiem zapewnienia "spéjnosci dziatania
systemow na poziomie zarzqdzania".

Czy zamawiajqcy wymaga, aby oferowane rozwiqgzanie alternatywne umozliwiato zarzgdzaonie
srodowiskiem nowym oraz obecnym, jako jedng catoscig

z uwzglednieniem obstugi zdarzer, zarzqdzania zasobami, profilami serwisowymi oraz obstugg
zdalnych pulpitéw KVM?

Odpowiedz:
Zamawiajgcy przewiduje zarzgdzanie $rodowiskiem nowym oraz elementami posiadanego juz
rozwiazania tj. przytaczanie obudowy wraz z serwerami UCS do modutu zarzgdzajacego.

Czy dla konfiguracji alternatywnej wymagana jest konfiguracja wszystkich funkcjonalnosci posiadane;
oraz nowej platformy za pomocq jednego wspdlnego interfejsu?

Odpowiedz:
Dla konfiguracji alternatywnej wymagana jest mozliwos¢ konfiguracji wszystkich funkcjonalnosci
posiadanej oraz nowej platformy za pomocg jednego wspdinego interfejsu.

Pytanie 8
W punkcie "lll.3 Specyfikacja techniczna zestawu serwera z macierzq" zamawiajgcy dopuszcza

moZliwosc ztoZenia konfiguracji alternatywnej pod warunkiem zapewnienia " synchronizacji
sprzetowej ". Z dokumentacji producenta wynika, ze posiadane srodowisko Cisco Interconnect 6248
posiada porty SAN FC, FCoE, iSCSI, 10GE oraz 1GE.

Czy zamawiajgcy wymaga, aby dostarczone rozwiqzanie alternatywne w ramach zgodnosa
zapewniato komunikacje za pomocq wszystkich wymienionych protokotéw?

Odpowiedz:
Zamawiajacy wymaga aby dostarczone rozwigzanie alternatywne w ramach zgodnosci zapewniato
komunikacje za pomoca wszystkich wymienionych w pytaniu protokotéw.

Czy zamawiajgcy wymaga, aby serwery rozwiqzania alternatywnego posiadaty cechy fizyczne (ilos¢
pamieci, ilos¢ oraz moc procesordw, ilos¢ i rozmiar dyskéw twardych, ilo$é i rodzaj interfejséw
fizycznych SAN/LAN) nie gorsze niz w wymienionej przez zamawianej konfiguracji?

Odpowiedz:

Zamawiajacy wymaga, aby serwery rozwigzania alternatywnego posiadaty cechy fizyczne (ilo$é
pamigci, ilo$¢ oraz moc procesordw, ilos¢ i rozmiar dyskéw twardych, ilo$¢ i rodzaj interfejséw
fizycznych SAN/LAN) nie gorsze niz w wymienionej przez zamawianej konfiguracji



Pytanie 9

Zawarta w specyfikacji technicznej pozycja ,Zestaw 8 adapteréw DBA0031C...” (Lp.27) posiada
btedny Part Number. Prawidfowy P/N dla pozycji to P/N 04031290. Zwracamy sie z prosbg o zZmiane
tego zapisu.

Odpowiedz:
Zamawiajgcy wprowadza nastepujace zmiany na stronie 33 SIWZ w tresci §8 ust.1:
Przed zmiang:
(...)
27 | Zestaw 8 adapteréw DBA0031C (Adaptery RI45M — RJ45F z przeplotem dla IOLAN z 8

wyprowadzeniami Sun/Cisco) — P/N 04031320

(...)

Po zmianie:

()

27 |Zestaw 8 adapteréw DBA0031C (Adaptery RI4SM — RJ45F z przeplotem dia IOLAN z 8
wyprowadzeniami Sun/Cisco) — P/N 04031290

Jednoczesnie na podstawie art. 38 ust. 4 ustawy Pzp w Rozdz. XIll pkt. 3 Ad. 2 na stronie 17
wprowadza sig¢ zmiany jak ponizej:

Przed zmiang:

Ocena warunkdéw gwarancji Punkty — Pg
okres gwarancji 36 miesiecy, czas usuwania awarii do 24 godz. 2
(...)
Po zmianie:
Ocena warunkdéw gwarancji Punkty — Pg
okres gwarancji 36 miesiecy, czas usuwania awarii do 72 godz. 2

()

Powyzsze odpowiedzi oraz zmiany stanowig integralna czes¢ specyfikacji istotnych warunkéw
zamowienia.




